CCXIV. Episcopo Herefordensi respondet de A., qui « quamdam puellam in cunabulis desponsavit, procedente vero tempore matrem puellæ in uxorem accepit. » Augustini Tarr. Opp. IV. 232, Mansi XXII. 324, Boehmeri Corp. II. app. 328, Decr. Greg. L. IV. t. 2. c. 4. — « Litteras fraternitatis tuæ, »
« Fraternitatis tuæ litteras. »

CCXV. Episcopo Herefordensi scribit, ut « clericos inferiorum ordinum, qui in conjugio constituti, ecclesiastica beneficia ex concessione prædecessorum suorum habuerint, quia ibi natio et barbarica gens et multitudo sit in causa, sub dissimulatione sustineat. » Mansi XXII. 349, Augustini Tarr. Opp. IV. 145, Boehmeri Corp. II. app. 335, Decr. Greg. L. III. t. 3. c. 2. — « Sane de clericis. »

CCXVI. Episcopo Herefordensi scribit, « in dedicationibus ecclesiarum extra jejunia quatuor temporum clericos ad sacros ordines non esse promovendos. » Addit, « licitum esse, in dominicis diebus et aliis festis diebus unum aut duos ad minores ordines promovere. » Mansi XXII. 372, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 240, Augustini Tarr. Opp. IV. 29, Decr. Greg. L. I. t. 11. c. 2. et 3. — « Sane super eo »
« De hoc autem, quod »
« De eo autem, quod. »

CCXVII. Episcopo Herefordensi scribit, « in ecclesiasticis personis et negotiis rigorem et districtiōnem juris non esse requirendum. » Mansi XXII. 279, Boehmeri Corp. II. app. 277, Augustini Tarr. Opp. IV. 91, Decr. Greg. L. II. t. 14. c. 4. — « Ad hanc cum contingat. »

CCXVIII. Episcopo Herefordensi respondet, « si litteræ sua ad eum directæ formam expressam habuerint, et cognoverit, eas per suggestionem aut suppressionem veritatis cum tali forma impetratas fuisse, tunc non secundum formam in eis expressam, sed secundum rigorem iustitiae procedat. » Mansi XXII. 301, Boehmeri Corp. jur. can. II. 268, Augustini Tarr. Opp. IV. 51. — « Intelleximus ex. »

CCXIX. Episcopo Herefordensi commendat Wal., cui ecclesiam concedat. Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 260, Augustini Tarr. Opp. IV. 24 (Mansi XXI. 1083). — « Dignum est et. »

CCXX. Episcopo Herefordensi (al. Eliensi) respondet de sacerdotibus ante professionem « ad priorem statum reversis. » Mansi XXII. 358, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 234, Augustini Tarr. Opp. IV. 195, Decr. Greg. L. III. t. 31. c. 9. — « Super eo, quod quesitum. »

CCXXI. Episcopo Herefordensi (al. Wigorniensi)

A respondet, « qui habitum religionis suscepserint, si postmodum duxerint uxores, eos cogendos esse illas dimittere et ad ecclesiam redire. » Mansi XXII. 288, 358, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 235, Augustini Tarr. Opp. IV. 214, Decr. Greg. L. II. t. 28. c. 9, L. IV. t. 6. c. 3. — « Meminimus nos ex parte. »

CCXXII. Episcopo Herefordensi et abbatii de Evesham mandat, ut G. clericis ecclesiam B. Marie ante portas Gloucesteri restituji jubent. Mansi XXII. 316, (Augustini Tarr. Opp. IV. 386). — « Ad aures nostras. »

CCXXIII. Episcopo Herefordensi et abbatii de Forde mandat, ut ecclesiam quandam Will. de Leicester adjudicent. Augustini Tarr. Opp. IV. 206, Boehmeri Corp. II. app. 299, Decr. Greg. L. III. t. 38. c. 7, (Mansi XXII. 337). — « Ex litteris. »

CCXXIV. Episcopo Herefordensi et alibati de Forde mandat judicent inter Adamum clericum et H. militem. Augustini Tarr. Opp. IV. 403, Boehmeri Corp. II. app. 282, Mansi XXII. 310, Decr. Greg. L. II. t. 20. c. 7. — « Ex parte Adæ. »

CCXXV. Episcopo Herefordensi et abbatii de Forde (al. episcopo Exoniensi) de advocationibus ecclesiarum scribit. Mansi XXII. 336, Boehmeri Corp. II. app. 299, Augustini Tarr. Opp. IV. 206, Decr. Greg. L. III. t. 38. c. 6. — « Quia clerici quidam. »

CCXXVI. Archidiacono Herefordensi interdicit, ne a clericis « pro ministerio ecclesiastico exercendo, sive pro vicariis assignandis, seu pro chrismate exigat pecuniam. » Augustini Tarr. Opp. IV. 410, Mansi XXI. 1099, Decr. Greg. L. V. t. 3. c. 21. — « Ad nostram noveris. »

CCXXVII. Episcopo Hermonien. (?) scribit de Aide filio decem annos nato, quo sagittante cum aliis pueris « quidam nepos ejusdem Aide sagitta percussus interierit. » Augustini Tarr. Opp. IV. 320, Decr. Greg. L. V. t. 23. c. 2. — « Referente nobis Aide »
« Referente nobis II. »

CCXXVIII. Hipponeensi et Salernitano episcopis (al. episcopo Spalensi) scribit de clericis qui matrimonia contraxerunt. Mansi XXII. 349, Boehmeri Corp. II. app. 338, Augustini Tarr. Op. IV. 244. — « Super eo, quod asservis »
« Super eo vero, quod. »

CCXXIX. Hospitalaris et Templariis interdicit, « ne cum jus patronatus in ecclesiis parochialibus acquisierint, eis presbyteros nisi per episcopum instituant. » Augustini Tarr. Opp. IV. 209, Boehmeri Corp. II. ap. 301, (Mansi XXII. 339, Decr. Greg. L. III. t. 38. c. 13). — « Cum sæculum. »

CCXXX. Archiepiscopos et episcopos hortatur, ut privilegia Hospitaliorum servent. Mansi XXII. 408, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 229, Augustini Tarr. Opp. IV. 330, Decr. Greg. L. V. t. 33. c. 4. — « Dilecti filii nostri. »

CCXXXI. Fratres Hospitalis Hierosolymitani hortatur, ne in episcopatu Herefordensi privilegia sua migrant. Mansi XXII. 408, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 230, Augustini Tarr. Opp. IV. 351. — « Pervenit ad nos ex. »

CCXXXII. Archiepiscopo Januensi mandat vi-deat ne ii, « qui piper seu cinnamonum aut alias merces comparent, quæ ultra quinque libras non valeant, promittant per publicum instrumentum, se eis, a quibus merces istas acceperint, sex libras statuto tempore soluturos. » Mansi XXII. 343, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 217, Augustini Tarr. Opp. IV. 315, Decr. Greg. L. V. t. 19. c. 6. — « In civitate tua. »

CCXXXIII. Episcopo Januensi scribit, ne « uni personæ locum in pluribus ecclesiis concedat, neu in episcopatu suo inducat consuetudinem Gallicanæ Ecclesie, quæ unum ad plura recipiat beneficia. » Augustini Tarr. Opp. IV. 384, Decr. Greg. L. III. t. 5. c. 15. — « Cum non ignores. »

CCXXXIV. — Episcopo Januensi respondet de

B. canonico S. Mariæ de vinclis, qui « in quendam subdiaconum manus injecerit violentas. » Augustini Tarr. Opp. IV. 345, Decr. Greg. L. V. t. 39 c. 10.— « Ex tenore litterarum. »

CCXXXV. Episcopo Januensi de appellationibus respondet. Augustini Tarr. Opp. IV. 379, Decr. Greg. L. II. t. 28 c. 30.— « Ad hæc sicut. »

CCXXXVI. Episcopo Januensi respondet « de his, qui despontant mulieres et, antequam eas ducant, vel cognoscant, accipiunt alias in uxores » cart. Mansi XXII. 443, 444, Boehmeri Corp. II. 326, Augustini Tarr. Opp. IV. 240, 227, 236, Decr. « Greg. L. II. t. 23. c. 11. I. iv. t. 2. c. 9, t. 4. c. 4. — « Tua fraternitas » Illud quoque nihilominus quoque nihilominus » De illis autem, qui. »

CCXXXVII. Episcopo Januensi respondet de « parochianis ad purgationem cogendis. » Mansi XXII. 320, Augustini Tarr. Opp. IV. 57, 77, 355, Boehmeri Corp. II. app. 264, 292, Decr. Greg. L. V. t. 34. c. 6.— « Cum inter alios » « Nos inter alios » Ideo inter alios » Ex parte tua nobis, « Utrum vero » « Nos in eminenti ». »

CCXXXVIII. Episcopo Januensi scribit, laicum, a clero, « de rébus suis vel ecclesiæ impeditum, super hoc ad forense judicium trahendum esse. » Boehmeri Corp. II. app. 277, Augustini Tarr. Opp. IV. 83, Decr. Greg. L. II. t. 2. c. 5.— « Si presbyter vel » « Si vero presbyter. »

CCXXXIX. Episcopo Januensi (al. Bononiensi) de extorquendo testimonio respondet. Augustini Tarr. Opp. IV. 106, Boehmeri Corp. II. app. 284, Mansi XXII. 306, Decr. Greg. L. II. t. 21. c. 3.— « Super eo vero, quod » Super eo, quod certificari. »

CCXL. Cuidam mandat, cogat priorem de Insula, ut canonicorum Eburgensium parochianum, quem in ecclesia sua sepelierit, iis restituat. Augustini Tarr. Opp. IV. 389, Decr. Greg. L. III. t. 28. c. 5.— « Ex parte canonicorum. »

CCXLI. G. priori et fratribus S. Joannis juxta disciplinam b. m. Electi viventibus scribit, ne « uxoratus sine licentia propriæ uxoris inter eos recipiatur. » Mansi XXII. 285, Boehmeri Corp. II. app. 313, Augustini Tarr. Opp. IV. 199, Decr. Greg. L. III. t. 32. c. 8.— « Uxoratus. »

CCXLII. G. priori et fratribus juxta disciplinam b. m..... clerici viventium (al. Cruciatorum) regulam constituit. Mansi XXII. 374, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 232, Augustini Tarr. Opp. IV. 493.— « Ad petitionem vestram. »

CCXLIII. Judeis « protectionis suæ clipeum indulget. » Statuit 1) « ut nullus Christianus invitatus et volentes eos ad baptismum venire compellat » ; 2) « nullus Christianus eorum quemlibet sine iudicio potestatis terrenæ vel vulnerare vel occidere vel eis suas pecunias auferre præsumat, aut bonas, quas hactenus in ea, quam prius habitabant, regione habuerunt, consuetudines immutare, presertim in festivitatum suarum celebratione quisquam fustibus vel lapidibus eos nullatenus perturbet » cæt. 3) « ut nemo Judeorum coñeterium mutilare aut invadere audeat. » (Hec decretum Clementi III. quoque ascribitur). Boehmeri Corp. II. app. 305, Mansi XXII. 355, Augustini Tarr. Opp. IV. 412.— « Sicut Judæis. »

CCXLIV. Quosdam hortatur, 1) ut, « si inter eos et quoscumque Christianos causa emerserit, ne pro illius provocatione ad sæcularem curiam aut judicem unum attendere præsumant, et in qualibet causa Christiani, vel maxime clerici, non nisi testimonium duorum vel trium virorum, qui sint probatae vitæ et fidelis conversationis non admittant; » 2) « ut omnibus Christianis interdicant, ne Judæorum servitio assidue pro aliqua mercede se expounant, quin et obstetricibus et mulieribus eorum prohibere current, ne infantes Judæorum in domibus eorum nutriti præsumant; » ut « parochianis usu ram accipere omnibus modis inhibeant. » Baluzii

A Misc. III. 379, Augustini Tarr. Opp. IV. 367, 412, 316, Boehmeri Corp. II. app. 306, Decr. Greg. L. II. t. 20. c. 23, L. V. t. 6. c. 8, t. 19. c. 7, Mansi XXI. 4105, XXII. 356.— « Licet universis. » Ad hoc presentium » « Præterea parochianis. »

CCXLV. Episcopo cuidam scribit, edicat, « ut Judæi ostia vel fenestras in die parasceve apertas non habeant, sed eas per totum diem claudant; mancipia quoque Christiana nulla cum eis habitaro permittat. » Augustini Tarr. Opp. IV. 290, Decr. Greg. L. V. t. 6. c. 4.— « Quia super iis. »

CCXLVI. Episcopo cuidam mandat, ut Judeos, qui parochianis ecclesiarum emptionis sive conductionis aut etiam pignoris titulo detineant occupatas, ad eas dimittendas, requisito prius et habito consensu Henrici, illustris Anglorum regis, arctius compellat, prohibens omnibus fidelibus sub intermissione anathematis, ne quis Judæis hominia vel fideliates facere audeat, ac ne quis Christianorum alicuius Judæi mancipium efficiatur. » Mansi XXII. 357, Boehmeri Corp. II. app. 306, 307.— « Non sine multa » « Ad hæc cum sacris. »

CCXLVII. Monachis S. Mariæ de Laurentio precipit, ut ecclesiæ de Colingham decumas percolvant. Gilberti Foliot epist. ed. Giles II. 108, (Mansi XXII. 331, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 254, Augustini Tarr. Opp. IV. 190.)— « Audivimus, quod decimas, » Sicut vobis jura. »